
Әкімшілік-аумақтық құрылыстың кейбір мәселелері туралы

Қызылорда облыстық әкімдігінің 2013 жылғы 25 сәуірдегі N 98 қаулысы мен 
Қызылорда облыстық мәслихатының 2013 жылғы 25 сәуірдегі N 102 шешімі. 
Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2013 жылғы 21 мамырда N 4451 болып
тіркелді
      "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы Заңының 11-бабының 3) 

 сәйкес Сырдария ауданының мәслихаты мен Сырдария ауданы тармақшасына
әкімдігінің пікірлерін ескере келе, Қызылорда облысының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ
және Қызылорда облыстық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Дербес елді мекен мәртебесінен айырылуына және олардың аумағының 
Сырдария ауданы Тереңөзек кентінің құрамына енгізілуіне байланысты Сырдария 
ауданы Құндызды ауылдық округі, сондай-ақ, Сырдария ауданы Құндызды ауылдық 
округ ін ің  О.  Мәлібаев  ауылы таратылсын.
      2. Сырдария ауданының әкімі (Ғ.Әбілтай) осы қаулы мен шешімінен туындайтын 
ш а р а л а р д ы  қ а б ы л д а с ы н .
      3. Осы қаулы мен шешімнің орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің 
о р ы н б а с а р ы  Н .  Г о д у н о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы мен шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі                 Қ. Көшербаев
      Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с т ы қ
      м ә с л и х а т ы н ы ң  к е з е к т е н  т ы с
      17 сессиясының төрағасы                   А. Шоманов
      Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с т ы қ
      мәслихатының хатшысы                      Б. Еламанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


